
UCHWAŁA NR LIV/351/18
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Kolonowskie 
w zakresie zapewnienia uczniom niepełnosprawnym bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu 

do Zespołu Szkół Specjalnych w Opolu

Na podstawie art.10 ust.1 i art.74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432), w związku z art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000 i 1290), Rada Miejska w Ozimku uchwala, co  następuje:

§ 1. Wyraża  się zgodę na przejęcie  przez   Gminę   Ozimek zadania   Gminy   Kolonowskie związanego 
z zapewnieniem uczniom niepełnosprawnym zamieszkałym na terenie Gminy Kolonowskie bezpłatnego 
transportu i opieki w czasie przewozu do Zespołu Szkół Specjalnych w Opolu.

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w §1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Gminą 
Ozimek a Gminą Kolonowskie, regulującego w szczególności zakres zadań i wzajemne rozliczenia finansowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: D8FD3B15-2E8A-43CE-BE32-83DA41637F7A. Podpisany




